КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

От   09. 06.2017 г.                                      д.  Барсуки                                         № 151

«Об утверждении заключения публичного слушания
по проекту изменений и дополнений в
генеральный план муниципального образования
сельское поселение «Деревня Барсуки»

 С целью приведения в соответствие действующему законодательству  положений  Генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки», в соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации , на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в МО СП «Деревня Барсуки», Сельская Дума  сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичного слушания по проекту изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области, прилагается.

1.  Настоящее решение об утверждении заключения  публичного слушания  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Дзержинского района в разделе муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» в сети Интернет .

Глава сельского поселения 						С.М. Лебедева

Утверждено решением Сельской
								Думы сельского поселения
							«Деревня Барсуки» от 09.06.2017г № 151

					ЗАКЛЮЧЕНИЕ
	о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»                      Дзержинского района Калужской области

	В ходе публичных слушаний, проведенных 30 мая  2017 года в    д. Барсуки, ул. Центральная д.45  согласно  протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в  генеральный  план муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области.
В публичных слушаниях приняло участие 13 человек.
[bookmark: _GoBack] Было принято решение о согласовании в целом  проекта внесения изменений и дополнений в генеральный  план муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области с учетом внесенных предложений.

Глава администрации
СП «Деревня Барсуки»          				А.С. Мишина

      ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

                                            АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

От   09.06.2017года                                                                 д. Барсуки

Комиссия по обнародованию решений Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» в составе председателя комиссии Камыновой Валентины Григорьевны, членов комиссии депутата Сельской Думы Тереховой Галины Алексеевны,  ведущего специалиста  администрации сельского поселения «Деревня Барсуки» Атаевой Ю.А. составила настоящий акт о том, что были обнародованы путем вывешивания на информационной доске в здании администрации сельского поселения «Деревня Барсуки» по адресу д. Барсуки, ул. Центральная, д. 45
  следующие  нормативные правовые акты органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Барсуки»:

Решение сельской думы сельского поселения «Деревня Барсуки»  от 09.06.2017г № 151 « Об утверждении заключения публичного слушания по проекту изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» Дзержинского района Калужской области.

Председатель комиссии                                                Камынова В.Г.

Члены комиссии:                                                           Терехова Г.А.
                                                                                         Атаева Ю.А.